
Государственное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение 

детский сад № 34 

Приморского района Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ 

От    23.09.2024                                                                                                                 № 87 - д 

 

 «Об установлении стоимости  

дополнительных платных  

образовательных услуг  

на 2024-2025 учебный год»  

В соответствии с  Федеральным Законом от 29.12.2012г. № 273–ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Законом РФ от 07.09.2020г. № 1441 «Об утверждении правил 

оказания платных образовательных услуг», Распоряжением Комитета по образованию № 

617–р от 01.03.2017г.«Об утверждении Методических рекомендаций по проектированию 

дополнительных общеразвивающих программ в государственных образовательных 

организациях Санкт – Петербурга, находящихся в ведении Комитета по образованию» 

Приказом Министерства образования и науки РФ от 9 ноября 2018г.№ 196 «Об 

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

дополнительным общеобразовательным программам» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Установить стоимость дополнительных платных образовательных услуг на 2024-2025 

учебный год согласно приложению № 1 

 

Заведующий                                                                         Т.А. Ходукина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

К приказу № 87-д от 23.09.2024 

Стоимость  

дополнительных платных образовательных услуг 

Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения  

детского сада №34  

Приморского района Санкт-Петербурга на 2024-2025 учебный год 

№  

п/п 

Название услуги 

(программы) 

Форма 

предоставления 

услуг 

Количество 

занятий в 

неделю/месяц 

Стоимость  

за 1 занятия 

(руб.) 

Стоимость  

в месяц 

(руб.) 

1 Изостудия  Очная, подгрупповая 1/4 400 1600 

2 Изостудия для 

малышей 

Очная, подгрупповая 1/4 400 1600 

3 «Обучение 

плаванию» 

Очная, подгрупповая 1/4 400 1600 

4 Ментальная 

арифметика 

Очная, подгрупповая 2/8 350 2800 

5 «Учимся играя» 

Развивающие 

игры для малышей 

Очная, подгрупповая 1/4 350 1400 

6 Мини-футбол Очная, подгрупповая 2/8 350 2800 

7 «Веселые встречи 

со звуками речи» 

Очная, подгрупповая 1/4 350 1400 

8 Детская хоровая 

студия  

«Поющие е-

НОТЫ»  

Очная, подгрупповая 2/8 350 2800 

9 «Танцуем и 

играем, всех 

приглашаем» 

Ритмика для 

малышей 

Очная, подгрупповая 1/4 350 1400 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 34 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Ходукина Татьяна Анатольевна, заведующий ГБДОУ 
детским садом №34 Приморского района Санкт-Петербурга

17.09.24 16:37 (MSK) Сертификат 73770BEA69051E99EB36591007B9C90A


